
Anzahl Tauben à Fr. 10. 
Nombre de pigeons à fr. 10.- 
Numero di piccioni a fr. 10.- __________ 
 

Medaille  (freiwillig)  8.- 
médaille    (volontaire) 
medaglia                  __________  

 

  Unkostenbeitrag Fr.  5.-   

  Frais fixes Fr. 5.-             5.- 
  Contributo per le speseFr. 5.-   

 
1 Katalog obligatorisch à Fr. 10.- 
1 Catalogue obligatoire à fr. 10.- 
1 Catalogo obbligatorio a fr.10.-           ____________ 
 

 
 

Ehrengabe für Nationale Fr. 
Don d’honneur Nationale fr. 
Dono d’onorificenza fr.  ____________ 

 
Ich nehme am Züchterhöck Freitag, den 25. Nov teil. 
Je participe à la réunion des éleveurs le vendredi 25  
novembre. 

  
 
 

Total Fr.    __________ 
 

Meldeschluss 05. Oktober  2022 
Délai d’inscription 05. octobre2022 
Ultimo termine di iscrizione 05. octobre 2022 

 

      Geburtsjahr-Jungzüchter         
     Année de naissance, jeune éleveur 

      Anno di nascita, Giovane allevatore            Verein / Klub : ………………………………………… 
 

Ausstellungsberechtigt sind Tauben mit den Jahrgängen 2017 – 2022  
On ne peut exposer que des pigeons bagués entre les années 2017- 2022 
Sono ammessi all’esposizione i piccioni delle annate 2017 - 2022 
 
 

 
Geschlecht / sexe / sesso  Rasse – Race – Razza         Farbe und Zeichnung                                 
1.0 oder / ou / oppure 0.1           Couleur et dessin     Verkauspreis 

     Colore e disegno                   Prix de vente 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

 Bitte wenden / tourner s.v.pl. / vendita 

100.      Schweiz. Taubenausstellung 
100 ème   Exposition Suisse de Pigeons  
100e       Esposizione Svizzera di Piccioni   
             25. - 27. November in Interlaken 
            25. - 27. novembre à Interlaken 
angeschlossenen Rassebezogenen 
Europaschauen für Schweizertauben und 
Italienische Mövchen 
 
Name / Vorname   

Nom / Prénom          

Nome / Cognome   

 

Strasse / Nr.   
Rue / No                     
Via / Nr. 

 

PLZ / Ort   
NoP /Domicile              
Np / Domicilio 
 

Tel. No. privat, privé, privato ……………………………………… 
 

E-Mail:…………………………………………………… 

 
Mit meiner Unterschrift bestätige ich, dass meine Tiere nach den  
geltenden Tierschutzvorschriften gehalten werden. 
  
Par ma signature j’atteste que mes pigeons sont détenus conformément 
aux prescriptions concernant la protection des animaux. 
  
 
Unterschrift / Signature / Firma _________________________ 
 
 

 



 

Geschlecht/sexe/sesso           Rasse-Race-Razza                            Farbe und Zeichnung           

1.0 oder/ou/oppure 0.1                 Couleur et dessin                       Verkaufpreis

                                                     Colore e disegno                                                  Prix de vente 

         

 

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     

26     

27     

28     

29     

30     

31     

32     

33     

34     

35     

36     

37     

38     

39     

40     

41     

42     

 


